Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.  20/2023

“Reiterando indicação para a reforma da creche da Vila Moraes.”

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, reiterando a indicação n° 170 de 7 de outubro de 2022, para que seja

realizada a realização de estudo para a reforma e ampliação na creche Hilda Nogueira

Gimenez, na Vila Moraes com as seguintes melhorias:

.

• reforma na quadra;

• reforma telhado;

• reforma brinquedos;

• pinturas e acesso a escola.

Justificativa:

  Fui procurado por moradores que solicitam a realização de reforma e ampliação

da creche para atender melhor os moradores do bairro.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 3 de fevereiro de 2023.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)